（別紙様式１）
入居申請書
                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月　　 日
                                                       　鳥取大学国際交流会館長　殿

所属学部等　　    □大学院生   　□研究生
　                　　　　　　　　 □学部学生　   □聴講生
□研究者
　　　　　　　　　 　　　　　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o(\s\up 11(ガナ),名)
　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日 　　　年　　　月　　　日生　　□男  □女
国　　籍
 　　本国の所属大学等
　　　　　　　　　　　　　　　 指導教員又は受入教員名

　　　    連絡先（TEL）
下記のとおり，鳥取大学国際交流会館に入居したいので申請します。
記
１．入居希望区分　　　　　□１人部屋　　□２人部屋　　□３人部屋
　２．入居希望期間　　　　　　     年　　月　　日　～　　  年　　月　　日
３．同居家族
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
	生　年　月　日
	性　別
	続　柄

　（家族の入居日　　年　　月　　日　　※証明する書類要添付。）
４．代理申請者　　　 部局名
　   　 　　         　職　名　　　　　　　　　氏　名

     連絡先（TEL）

申請人（又は代理申請者）の署名（又は印）